濮阳市妇女联合会
濮 阳 市 文 明 办
濮妇字〔2014〕9号

 ★
关于招募濮阳市巾帼礼仪志愿者的通知
华龙区、开发区妇联、文明办，市直各单位妇委会（女工委）：

为进一步充实濮阳市巾帼志愿服务队伍，普及文明礼仪知识，提升女性优雅气质，更好地为全市大型活动提供礼仪接待、文明引领、随车服务等志愿服务，充分展示巾帼风采和良好的城市形象，推进我市全国文明城市创建工作，市妇联、市文明办决定，面向华龙区、开发区和市直机关、企事业单位，招募巾帼礼仪志愿者。现将有关事项通知如下：

一、活动宗旨及性质

秉承“奉献、友爱、互助、进步”的志愿者精神，学礼仪、讲文明，积极参与巾帼文明礼仪志愿服务活动，展现我市妇女良好精神风貌，为推动群众性精神文明建设和争创全国文明城市做出积极贡献。

濮阳市巾帼礼仪志愿者由市妇联负责具体管理，队长由巾帼志愿者、市公路局办公室副主任杨丽云同志兼任。
二、推荐条件

本次招募以组织招募形式为主，建立在志愿者自愿基础上，具体要求如下：
1、形象好，气质佳，素质高，身高在1.63米以上，年龄在18周岁—40周岁之间的年轻女性。
2、普通话流利，语言表达能力强，具有一定的组织协调能力和应变能力，思维敏捷，为人热情开朗，善于与人沟通。

3、热心公益事业和文明礼仪知识推广，具有奉献精神，信守服务承诺，愿意牺牲个人时间从事志愿服务活动。
三、招募须知
1、华龙区、开发区妇联、文明办，市直各单位妇委会（女工委）要高度重视此次巾帼礼仪志愿者招募工作，大力推荐符合条件的女性参加到濮阳市巾帼礼仪志愿者的队伍中来。本次推荐的巾帼礼仪志愿者可包含原巾帼志愿者队伍的成员。同时，各单位要积极支持和大力配合巾帼礼仪志愿服务工作，为巾帼礼仪志愿者参加全市性活动提供各项便利。市文明办将把各单位支持配合这一活动的成效，纳入文明单位动态考核，并作为文明单位评选的条件。市妇联也将把这一活动成效作为每年的评先依据。
2、请华龙区、开发区妇联和市直各单位妇委会（女工委）务于5月10日前，将招募登记表报市妇联组宣部，同时，将电
子版发至市妇联邮箱。
联系人：冯金环  杨丽云

联系电话：15239998039  13938320938
电子邮箱：pysfnlhh@163.com
附：濮阳市巾帼礼仪志愿者申请表
濮阳市妇女联合会    濮阳市文明办
2014年4月25日
附件
濮阳市巾帼礼仪志愿者申请表
单位：                                    编号：
	姓名

	性别

	年龄

	政治面貌

	照片

	身份证号

	工作单位及职务

	身高

	通讯地址

	手机

	个人专长

	单
位
意
见

	审
核
单
位
意
见

	备注

文件

PAGE
4